
ドロップイン 9 : 0 0～1 7 : 0 0 （都度利用）

フリースペースプラン （月額会員）

各種利用料金

一 般 学生・いちぼし保育園利用者

コワーキングスペース料金表 ( 価格は全て税込 )

* いちぼし保育園利用者は、入会金無料、月額利用料金半額となります

* 全日プラン等をご希望の企業様は
　直接お問い合わせください

* 利用時に契約企業様のお名刺を
   確認させていただきます

* 同時利用人数は 1 枠につき１名まで

*1 同伴者…会員様と同時利用に限り都度 550 円 / 日（小学生無料・未就園児は原則禁止）で利用できます（要事前申請）
* 来客を含む打ち合せは 2 時間まで（２名を超える来客は同伴者扱いとなります）

550 円 /日

1,650 円 /日

初回

11,000 円/月

会員様は
100枚 /3 か月まで無料＊2白黒コピー代

50 円 /枚カラーコピー代 5,500 円 /月法人登記（郵便ポスト利用込み）

2,200 円 /月ロッカー利用料金

11,000 円入会金

11,000 円/月1枠

11,000 円入会金

7,700 円 /月

11,000 円入会金

550 円 /日全て2 回目以降

3 時間未満のご利用は 1 , 1 0 0 円 / 日

企業契約プラン全日プラン 週末 + 夜プラン
平日  17:00～ 22:00

  土日祝　  9:00 ～17:00
平日 9:00～17:00平日 9:00～22:00/365日

同伴者

スタンプカード

都度 550 円 /日

ドロップインご利用 1 回につきスタンプ 1 個
スタンプ 10 個でドロップインご利用が 1 回無料！

*1

・ドロップインのご利用１回につき１つ捺印させていただきます

・スタンプ 10 個でドロップインご利用が１回無料りなります

・有効期限は前回のご利用日から半年間です
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*２　100 枚 / 3 か月超過分から１０円 / 枚 



スペースレンタル

コワーキングスペース料金表 ( 価格は全て税込 )

*3 中扉を境に①コワーキングスペース東側　②キッチン含むコワーキングスペース西側

5,500 円/時間フルスペース

3,850 円/時間ハーフスペース *3

3,300 円/時間屋上テラス

9:00～17:00 ( 夜間別途相談 )

4,950 円/時間フルスペース

3,465 円/時間ハーフスペース *3

2,970 円/時間屋上テラス

9:00～17:00 ( 夜間別途相談 )

会議室利用（最大 4 名）

フリースペース会員一 般

一 般 フリースペース会員 1 0 % O F F

1 0 % O F F

HR  ST U DIO

1,320 円 /時間一部屋 1,188 円 /時間一部屋


